
  ZARZĄDZENIE NR 1219/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

  Z DNIA 27 maja 2010 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanych nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych w Krakowie 
w rejonie ul. Generała M. Boruty – Spiechowicza.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonych nr działek 35/23 o powierzchni 0,0096 ha, 
35/24 o powierzchni 0,0138 ha, 35/26 o powierzchni 0,0096 ha, objętych KW 
KR1P/00298980/3, położonych w obrębie 51, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, 
w rejonie ul. Generała M. Boruty – Spiechowicza. Zgodnie z decyzją nr AU-
2/7331/4087/08 z dnia 17 listopada 2008 r. oraz nr AU-2/7331/277/09 z dnia 
30 stycznia 2009 r. o ustaleniu warunków zabudowy, nieruchomości oznaczone 
nr działek 35/23 i  35/26 mogą  zostać zabudowane pawilonami handlowymi.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




